
Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1 

telefon: (+420) 224 491 316–7 

e-mail:kvestor@cuni.cz 

              http://www.cuni.cz 

 

 

 

UNIVERZITA 
KARLOVA 

 

 
Kvestor 

 
 
 

 
Č.j.:  UKRUK/                                                                   V Praze dne 15. 2. 2023 

Věc: odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
 
obdržel jsem Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste 

žádal o poskytnutí následujících informací k požáru zámku v Zahrádkách v roce 
2003: 

 
a/ Jak bylo naloženo s pojistným plněním za škody způsobené požárem? 
b/ Má Univerzita Karlova vypracovaný projekt na opravu střech?  

 
K Vašim dotazům uvádím následující: 
 
Ad a)  Účetní dokumentaci k užití pojistného plnění za škody způsobené 

požárem ve středisku Zahrádky, ke kterému došlo dne 30. 1. 2003, tedy před více 
než 20 lety, vzhledem k zákonným lhůtám pro skartaci a archivaci dokumentů už 
Univerzita Karlova nemá k dispozici. 
 

Ad b) Projekt na opravu střech není zpracován, protože oprava střech bude 
součástí celkového projektu na opravu předmětné nemovitosti. Z důvodu 
ekonomičnosti a účelnosti není zpracovávána projektová dokumentace pouze na 
některé stavební prvky, za situace, kdy celý objekt bude v budoucnu vyžadovat 
kompletní rekonstrukci. 

  
 S pozdravem     
 

Mgr. Martin Maňásek  
 
  

 
 




